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Kære Gade 

Internationalt

Vores IRO Carsten Flink og jeg har været til 41 internationalt verdensmøde i 

Chennai i Indien lige efter landsmødet. Det var et rigtigt flot og interessant 

møde, som desværre også resulterede i, at vores franske venner meldte sig 

ud af vores internationale organisation. Frankrig kan ikke leve med, at vi 

fastholder, at kun tidligere Round Tablere kan være delegerede og sidde i 

ledelsen af vores verdensomspændende TABLE-organisation. Jeg 

personligt er meget ked af franskmændenes beslutning, da det kommer til at 

betyde, at en masse Ex-Tablere i Frankrig kommer til at stå udenfor et 

naturligt internationalt fællesskab, blot fordi nogle franske NON-TABLERE

forlanger at have de samme rettigheder som tidligere Round Tablere har.

Hovedbestyrelsen’s arbejde

er kommet godt i gang. Vi er nu 10 hovedbestyrelses-medlemmer (heraf 7 

distriktsformænd) og jeg har udpeget i alt 5 såkaldte ”embedsmænd” til

landsledelsen.

Disse tal kræver en forklaring, for vi er da 8 distrikter ! 

Distriktsformand Lars Vestermann har desværre bedt sig fritaget fra posten 

som distriktsformand i distrikt 6, da han af hensyn til familielivet har været 

nød til at prioritere anderledes. Lars havde glædet sig til opgaverne i den nye 

hovedbestyrelse og de muligheder der ligger i det nye distrikt 6. Vi har stor 

respekt for Lars’ valg – selv om vi kommer til at savne ham i vores 

landsledelse.

Carsten Lundqvist, distriktsformand i distrikt 8, har grebet udfordringen og 

påtaget sig opgaverne både i eget distrikt såvel som distrikt 6. En kæmpe tak 

Ex-Table Danmark's 

Nyhedsbrev

Så er vi godt i gang med det nye 
klubår, og sommerferien står for 
døren.
Vi arbejder pt. ihærdigt på at få 
vores nye hjemmeside op at køre og 

vores mål er at vi kan skifte fra den 
gamle til den nye inden 
formandsmødet den 22. september 
2012.
Vi arbejder også løbende på 

nyhedsbrevet - og her vil jeg sætte 
meget pris på enhver form for feed-

back jeg kan få. 

God læselyst. 

SWØG - web@ex-table.dk

Medlemssituationen

Her umiddelbart forud for den store 

korrektur til den nye Blå bog, så er 
vi 708 medlemmer og 51 klubber. 
Siden sidste nyhedsbrev kan vi 
således byde velkommen til : 

Ex-Table 38 Svendborg 
• Niels Ørskov Christensen 

Ex-Table 77 Kruså 
• Lars Frank Rerup 

Ex-Table 113 Brædstrup 
• Lars Poulsen 
• Kim Palmelund 

Ex-Table 128 Roskilde 
• Dan Rasmus Petersen 
• Jens Pauli 

Ex-Table 151 Holbæk 

• Thomas Westermann 
• Brian Petersen 

Ex-Table 222 Skærbæk 
• Carsten S. Hansen 

Enkeltmedlemmer
• Jørgen Færch 
• Jacob Thorup Larsen 
• Morten Aagaard 

Sponsorer

Vi ser meget gerne jeres støtte af 
vores forening ved at i annoncere i 
Excalibur og Blå bog. 

Derigennem giver vi andre 
muligheden for at støtte jer i jeres 
erhverv.
Hvis du er intereseret, så ring eller 
skriv til vores vicelandsformand, så 

finder i nok en god pris. 

Ulrik Hyldgaard - VLF@ex-table.dk

Har du problemer med at læse denne e-mail? Se den i din browser eller som PDF version.

Landsformandskæden har skiftet 

ejermand

Landsmødet i Skælskør er overstået og jeg tror 

nok, at vi har fået sat en hel ny standard for 

afholdelse af landsmøder frem over. 

Jeg vil gerne takke alle Jer, der valgte at tage 

turen til Skælskør i april, for at opleve det skønne 

og sjove samvær med gode kammerater – Ex-

Tablere og Tangenter. 

Vi var næsten 200 deltagere og det var stort.



til Carsten fordi han vil påtage sig det ekstra arbejde og ansvar. 

Jeg vil senere vende tilbage med en afklaring vedr. ledelsen af distrikt 6 på 

lidt længere sigt. 

Første hovedbestyrelsesmøde

var i weekenden den 18.-20. maj med en lang og vigtig dagsorden. Blandt 

emnerne kan nævnes: 

• Økonomi – vi vil have positiv orden i pengesagerne. 

• Medlemssituationen – vi vil have flere kammerater i Ex-Table

• Målsætning for alle HB-medlemmer – vi forpligter os til resultater 

• Formandsmøde – alle klubber skal være repræsenteret 

• Landsmøde april 2013 – det bliver ligeså STORT i Middelfart som i Skælskør 

• Excalibur – Køb en annonce i medlemsbladet for det mest eksklusive 

netværk i verden. 

Jeg er sikker på at jeg har en fantastisk kompetent og målrettet landsledelse 

bag mig og vi glæder os alle til at videreudvikle vores forening til glæde for 

Jer medlemmer og alle dem, som vi forventer, kommer til i de kommende år 

fra RT.

Kontingent

På det sidste HB-møde i den gamle hovedbestyrelse besluttede vi, at vi ville 

opkræve et gradueret kontingent for de nye medlemmer, som melder sig ind i 

løbet af klubåret. 

Kontingentet gradueres således : 

• 1/1 klubår : pr 1/4 opkræves kr. 400,- i kontingent 

• 3/4 klubår : optaget efter 1/4 og før 1/7 opkræves kr. 300,- i kontingent 

• 1/2 klubår : optaget efter 1/7 og før 1/10 opkræves kr. 200,- i kontingent 

• 1/4 klubår : optaget efter 1/10 og før 1/1 opkræves kr. 100,- i kontingent 

Vi synes ikke det giver mening at opkræve fuldt kontingent for noget som 

ikke er et helt klubår og omvendt synes vi heller ikke vi vil give gratis 

medlemskab af vores forening, i en længere periode som medlem af Ex-

Table Danmark. 

Derfor ser vi dette som retfærdigt og rigtigt.

Formandsmødet

er det næste STORE møde som afvikles lørdag d. 22. september til søndag d. 

23. september. På mødet, som er gratis at deltage i for de enkelte 

repræsentanter fra klubberne, bliver der typisk behandlet emner som: 

• Hvordan ser vi vores værdier i Ex-Table?

• Hvad kan vi i fællesskab gøre for at videreudvikle vores forening? 

• Hvilke idéer har vi til aktiviteter og møder? 

• Hvad vil vi med vores hjemmeside? 

• Vil vi lave service? 

Og måske allervigtigst, så får klubformændene udvekslet tanker og idéer, 

samt genopfrisket og nyetableret kammeratskaber og netværk i et par 

hyggelige dage i Svendborg. 

JEG vil kraftigt opfordre alle klubformænd til at tage imod invitationen og 

deltage i dette vigtige møde – alternativt sende en anden repræsentant fra 

klubben. Vi fra landsledelsen glæder os til at få en masse inspiration fra 

klubberne.

For at supplere vores annonce-
indtægter til Excalibur og Blå bog vil 

vi også gerne tilbyde plads for 

rubrikannoncer i vores nyheds-

breve.

Hvis du er interesseret, så ring eller 

skriv, så finder vi en god pris til dig. 

SWØG - web@ex-table.dk

Shoppen

Har du bemærket vores nye logo ? 

Du kan købe de nye effekter i vores 
webshop - klik her eller se på vores 
hjemmeside.



• Distrikt 1: Mandag d. 18. februar 2013 

• Distrikt 2: Tirsdag d. 19. februar 2013 

• Distrikt 3: Onsdag d. 20. februar 2013 

• Distrikt 4: Torsdag d. 21. februar 2013 

• Distrikt 5: Mandag d. 25. februar 2013 

• Distrikt 6: Tirsdag d. 26. februar 2013 

• Distrikt 7: Onsdag d. 27. februar 2013 

• Distrikt 8: Torsdag d. 28. februar 2013

Landsmøde 2013

Det er også SUPER vigtigt, at I planlægger efter at så mange af Jer deltager i 

næste års landsmøde, som bliver i Middelfart – sammen med Tangent 

Danmark i dagene: 

Fredag d. 19. april til søndag d. 21. april 2013.

Vores vicelandsformand, Ulrik Hyldgaard, er allerede godt i gang med at 

planlægge dette kæmpemøde, hvor vi satser på at vi bliver endnu flere end i 

år.

Følg med på www.LM2013.dk

og på facebook-gruppen : Landsmøde 2013 Tangent/EX-Table Danmark.

Til rejser i Europa kan der typisk bevilges kr. 1.500,- og til rejser udenfor 

Europa er beløbet kr. 2.000,-. Det dækker ikke – men det er dog et tilskud –

så husk at ansøg.

YAP (Young Ambassadors Exchange Program)

IRO Carsten Flink har i maj haft 10 unge indere på rundrejse i Danmark, i 

forbindelse med vores YAP-samarbejde. Jeg var så heldig – sammen med 

min kone Kammer og vores yngste søn Andreas at møde disse herlige unge 

mennesker fra Indien. Jeg kan godt love Jer at her er der nogen der satte 

pris på deres fædres internationale kontakter og netværk. Jeres børn eller 

Distriktsmøder

Ved planlægningen af det kommende 

klubårs møder, bedes I alle sørge for 

at inkludere distriktsmødet i februar 

2013.

Det er endnu ikke endeligt bestemt 

hvor de enkelte distriktsmøder skal 

afholdes, så kontakt Jeres 

distriktsformand og læg billet ind på 

værtskabet af dette klubårs 

distriktsmøde.

Mødedatoer er fastlagt til :

Rejsetilskud

Rejseaktiviteterne er godt i gang til de forskellige 

internationale landsmøder og andre internationale 

aktiviteter. HUSK der er afsat en pulje til 

rejsetilskud i vores budget, som kan søges af alle 

medlemmer.



unge mellem 18 og 26 år kan også komme til at opleve det internationale 

vingesus via vores YAP-program. Kontakt IRO Carsten Flink herom. 

Se også vores hjemmeside : www.ex-table.dk

Round Table

VI HAR ALLE ET ANSVAR FOR AT REDDE DISSE STAKKELS ROUND 

TABLERE FRA FORTABELSE ! 

Vær alle opmærksomme på dem der nu går ud af Round Table. Kontakt dem 

snarest og byd dem velkommen i Jeres klub eller hjælp dem med at starte en 

hel ny Ex-Table klub. 

På vores hjemmeside finder du en god beskrivelse af hvordan man etablerer 

en ny klub. Klik her : Manual til etablering af ny klub.

Sommerferien venter os alle. 

Jeg glæder mig til at møde rigtig mange af Jer ude i Ex-Table-land.

Yours in Ex-Table

Klaus Lawaetz 

Landsformand

Hvert år er der 250-300 RT`er der forlader Round 

Table på grund af alder. Hvis vi ikke er meget 

opmærksomme, kommer mange til at stå tilbage i 

et tomrum, hvor konen / samleveren / kæresten 

hurtigt begynder at disponere over deres 

”nyvundne fritid”.

Så kommer den til at stå på - tøjvask og rengøring 

– madlavning og handyarbejde – meningsfyldte

og uddybende samtaler – og andet pjat og pjank. 

Denne meddelelse var beregnet til steen@gade-net.dk

Du modtager beskeden fordi emailadressen er tilmeldt Ex-Table Danmark

For at kontakte os brug venligst e-mail : news@ex-table.dk

 


